TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

ĐỢT 2 NĂM 2016
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1253/TB-ĐHKT Đà Nẵng, ngày 17 tháng 10 năm 2016

THÔNG BÁO
V/v Công bố DS ứng viên và thời gian thi, nội dung ôn thi tuyển dụng viên chức

đợt 2 năm 2016

 Hội đồng tuyển dụng viên chức Trường Đại học Kinh tế thông báo đến các ứng

viên đủ điều kiện dự thi tuyển dụng viên chức đợt 2 năm 2016 (có danh sách đính kèm)

và thời gian thi, những nội dung ôn tập trong đợt tuyển dụng như sau:

1. Thời gian thi: Ngày 02 và 03 tháng 11 năm 2016 (dự kiến)

    (Trường sẽ thông báo thời gian thi chính thức đến từng ứng viên trước ngày thi 1 tuần)

2. Địa điểm: Trường Đại học Kinh tế - Đại học Đà Nẵng

Địa chỉ: 71 Ngũ Hành Sơn, quận Ngũ Hành Sơn, Tp. Đà Nẵng

3. Nội dung ôn tập:

- Đối với chức danh nghề nghiệp giảng viên: chuẩn bị bài giảng để thi giảng thực

hành một trong các nội dung được Khoa chuyên môn yêu cầu (có danh sách đính kèm)

- Đối với chức danh nghề nghiệp chuyên viên:

+ Phần kiến thức chung liên quan đến vị trí việc làm và chức danh nghề nghiệp

chuyên viên các đơn vị: Phòng Đào tạo, Phòng Khoa học và Hợp tác quốc tế, Phòng Công

tác sinh viên, Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông.

+ Phần kiến thức chuyên môn nghiệp vụ liên quan đến vị trí việc làm và chức

danh nghề nghiệp chuyên viên các đơn vị: Phòng Đào tạo, Phòng Khoa học và Hợp tác

quốc tế, Phòng Công tác sinh viên, Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông (có

danh sách đính kèm).

Nhà trường thông báo đến các ứng viên đủ điều kiện dự thi tuyển dụng viên chức

đợt 1 năm 2016 vào các vị trí việc làm của Trường Đại học Kinh tế được biết và chuẩn

bị các nội dung ôn tập như đã nêu để đạt kết quả thi tốt nhất.

Mọi ý kiến xin liên hệ về Phòng Tổ chức – Hành chính, Trường Đại học Kinh tế

Địa chỉ: 71 Ngũ Hành Sơn, Tp. Đà Nẵng

Điện thoại CQ: 0511 395 6364 (gặp ông Lâm Bá Hòa); Di động: 0982 91 91 82

Trân trọng./.

Nơi nhận: TM.HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG
- Như trên;

- Lưu: VT, TCHC.
KT.CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

                       (Đã ký và đóng dấu)

                        PHÓ HIỆU TRƯỞNG

 PGS. TS Đào Hữu Hòa